
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.72
1 042226725 HERRERA LOPEZ ZEBENZUI 1991

2 042212728 HIDALGO BORDÓN MOISÉS 1989

3 042215917 SANCHEZ GONZALEZ OSCAR JOSE 1990

4 042225582 VEGA SUÁREZ JUAN 1991

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:00.49
1 047082121 LÓPEZ MORENO RAFAEL 1988

2 022596759 TOLEDO HINAREJOS EDUARDO 1988

3 029209777 SANTONJA MOLINA IGNACIO 1988

4 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

3 PRE-MASTER +C.N. SEVILLA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:01.31
1 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

4 PRE-MASTER +C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:09.44
1 099162939 SANTOS KEVIN 1991

2 020041183 ROSELLO PEIRO FRANCESC 1988

3 020048146 MORANT SANTIAGO JAVIER 1991

4 020024067 FERRI MENA MIGUEL 1977

5 PRE-MASTER +C.N. BENICARLO E 11/06/2011 VALENCIA2:09.70
1 020491076 PIÑANA DEL PINO MIGUEL 1990

2 020493819 MARQUES VILLARROYA DAVID 1991

3 047828446 FUENTE MERINO MARCOS 1991

4 019012771 VICENTE QUEROL JAVIER 1978

6 C.M.D. SAN JUAN E 25/06/2011 MALAGA2:11.03
1 053273057 VERDUGO CAMPOS ANGEL 1990

2 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

3 053350737 PIQUERAS MATEOS JOSE CARLOS 1989

4 053768171 JIMENEZ INFANTES AARON 1991

7 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:11.57
1 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

2 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 044966195 MICHAN LOBATO MARIO 1985

4 048975748 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO 1987

8 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:16.19
1 051116322 MARTINEZ GARCIA ALFREDO CARLOS 1990

2 051475134 JORDAN PADILLA BERNABE 1989

3 075910750 LLORET PEREZ DEL YERRO L.A. 1989

4 005321561 WERHEIT CENTENO PABLO 1989
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:44.74
1 042225582 VEGA SUÁREZ JUAN 1991

2 042212728 HIDALGO BORDÓN MOISÉS 1989

3 042226725 HERRERA LOPEZ ZEBENZUI 1991

4 042215917 SANCHEZ GONZALEZ OSCAR JOSE 1990

2 PRE-MASTER +C.N. SEVILLA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:46.25
1 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

2 028779689 HALCON CHACON JUAN JESUS 1987

3 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

3 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA1:46.30
1 029209777 SANTONJA MOLINA IGNACIO 1988

2 029209336 DURAN CRESPO BORJA 1990

3 053351976 PIQUERAS ESTEPA CARLOS 1987

4 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

4 PRE-MASTER +C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA1:50.16
1 020041183 ROSELLO PEIRO FRANCESC 1988

2 099162939 SANTOS KEVIN 1991

3 020048146 MORANT SANTIAGO JAVIER 1991

4 020024067 FERRI MENA MIGUEL 1977

5 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA1:50.81
1 048975748 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO 1987

2 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 044966195 MICHAN LOBATO MARIO 1985

4 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

6 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M861:53.61
1 051475134 JORDAN PADILLA BERNABE 1989

2 051116322 MARTINEZ GARCIA ALFREDO CARLOS 1990

3 075910750 LLORET PEREZ DEL YERRO L.A. 1989

4 005321561 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

7 C.M.D. SAN JUAN E 25/06/2011 MALAGA1:53.81
1 053273057 VERDUGO CAMPOS ANGEL 1990

2 053350737 PIQUERAS MATEOS JOSE CARLOS 1989

3 053768171 JIMENEZ INFANTES AARON 1991

4 045807389 CORONA FUENTES JOSE JOAQUIN 1987

8 PRE-MASTER +C.N. BENICARLO E 11/06/2011 VALENCIA1:56.21
1 047828446 FUENTE MERINO MARCOS 1991

2 020493819 MARQUES VILLARROYA DAVID 1991

3 019012771 VICENTE QUEROL JAVIER 1978

4 020491076 PIÑANA DEL PINO MIGUEL 1990

17/01/2012
Page 2 of 6Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:26.69
1 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA 1991

2 044886068 SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN 1990

3 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

4 044526898 PIQUER EDO NEREA 1988

2 PRE-MASTER +C.N. ALCALAH E 04/06/2011 MADRID_M862:26.95
1 009034219 DE LA VEGA FERNANDEZ AZAHARA 1987

2 009047126 BERRIO SALINAS UXUE 1989

3 009039947 FERNANDEZ  SERNA TANIA 1990

4 009050889 HUERTA VILLADANGOS CONCEPCION 1987

3 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:27.03
1 075774292 ABAD ALVAREZ-BENAVIDES MARIA 1987

2 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 053280420 SENDRA FERNANDEZ ESTRELLA 1987

4 PRE-MASTER +CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:31.07
1 020483833 PERIS SANCHEZ SARA 1989

2 020482427 PONS SEGURA CORAL 1988

3 020483476 RENAU MARCO MIREIA 1988

4 052946735 ARRIERO MARTINEZ MARTA 1989

5 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:33.94
1 004218027 CORROCHANO DIAZ VERONICA 1988

2 018368840 RAINEY LAURA CATHERINE 1986

3 047488732 NOTARIO MARTIN ANA 1984

4 426752188 IHINGER KELSEY 1988

6 PRE-MASTER +C.N. VILLALBA E 04/06/2011 MADRID_M862:35.02
1 070077244 LOPEZ ISASI MAIDER 1988

2 053765048 SEISDEDOS DE VERGARA BELEN 1990

3 070080724 CASTRO SANCHEZ BERMEJO IRENE 1990

4 053730159 SEISDEDOS DE VERGARA ROCIO 1988

7 PRE-MASTER +C.N. TOMELLOSO E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:35.16
1 070583936 MARTÍNEZ GONZALEZ LUISA 1986

2 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

3 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

4 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987

8 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:45.29
1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 032071169 PAVON ORTEGA ANA BELEN 1988

3 075794954 RIVAS ASENSIO ELISA 1989

4 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:06.15
1 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

2 053280420 SENDRA FERNANDEZ ESTRELLA 1987

3 075774292 ABAD ALVAREZ-BENAVIDES MARIA 1987

4 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:07.84
1 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA 1991

2 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

3 044886068 SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN 1990

4 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

3 PRE-MASTER +C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:09.51
1 004218027 CORROCHANO DIAZ VERONICA 1988

2 047488732 NOTARIO MARTIN ANA 1984

3 018368840 RAINEY LAURA CATHERINE 1986

4 426752188 IHINGER KELSEY 1988

4 PRE-MASTER +A.D. PLASENCIA 96 E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:10.18
1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

3 0Y1514006 CHANG  KIM 1988

4 076127382 FUENTES NAVAS SARA 1989

5 PRE-MASTER +CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:13.62
1 052946735 ARRIERO MARTINEZ MARTA 1989

2 020482427 PONS SEGURA CORAL 1988

3 020483476 RENAU MARCO MIREIA 1988

4 020483833 PERIS SANCHEZ SARA 1989

6 PRE-MASTER +C.N. TOMELLOSO E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:15.71
1 006270295 DE LA HOZ MORALES SILVIA 1987

2 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

3 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

4 070583936 MARTÍNEZ GONZALEZ LUISA 1986

7 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:29.81
1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

3 032071169 PAVON ORTEGA ANA BELEN 1988

4 075794954 RIVAS ASENSIO ELISA 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. SEVILLA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:09.24
1 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:13.61
1 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA 1991

2 044886068 SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN 1990

3 029209777 SANTONJA MOLINA IGNACIO 1988

4 053059165 VALERA TALAVERA OMAR 1988

3 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:18.36
1 042214982 MOLINA LOPEZ NATIVIDAD 1988

2 042212728 HIDALGO BORDÓN MOISÉS 1989

3 042215917 SANCHEZ GONZALEZ OSCAR JOSE 1990

4 078520797 LARTUNA MARTI MARIA TERESA 1983

4 PRE-MASTER +GUADALAJARA C.N. E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:20.05
1 003130375 DEL REY CRISTOBAL CARMEN 1985

2 003142200 CABALLERO ALAÑON CARMEN 1991

3 003133695 ASANZA DE LA TORRE IGNACIO 1988

4 003131376 MARIGIL RAJAS MARIO 1987

5 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:27.07
1 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990

2 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

3 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

4 031701692 GARCIA FLORES VICTOR 1986

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 PRE-MASTER +C.N. SEVILLA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:51.66
1 028846250 CLAVEL CUESTA ALEJANDRO 1991

2 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

3 028824598 ESCRIBANO GONZALEZ LAURA 1988

4 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 PRE-MASTER +CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA1:52.28
1 029211393 GARAY ROJO LUIS 1990

2 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

3 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA 1991

4 047082121 LÓPEZ MORENO RAFAEL 1988
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 PRE-MASTER +GUADALAJARA C.N. E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:55.53
1 003133695 ASANZA DE LA TORRE IGNACIO 1988

2 003128364 VIEJO IBARRA CARMEN 1986

3 003130375 DEL REY CRISTOBAL CARMEN 1985

4 003131376 MARIGIL RAJAS MARIO 1987

4 PRE-MASTER +C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:00.02
1 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

2 020048146 MORANT SANTIAGO JAVIER 1991

3 020034644 MORANT BARBER LUCIA 1983

4 099162939 SANTOS KEVIN 1991

5 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:07.25
1 048975748 GARCIA RODRIGUEZ ROBERTO 1987

2 075794954 RIVAS ASENSIO ELISA 1989

3 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

4 045325462 MUÑOZ TRUJILLO DAVID 1989

6 PRE-MASTER +CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:08.21
1 042226725 HERRERA LOPEZ ZEBENZUI 1991

2 078520797 LARTUNA MARTI MARIA TERESA 1983

3 042214982 MOLINA LOPEZ NATIVIDAD 1988

4 042212728 HIDALGO BORDÓN MOISÉS 1989

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAMBRILS C.N. E 22/05/2011 BARCELONA4:28.90
1 48009901T OTERO GONZALEZ ANABEL 1991

2 39705747L ZUÑIGA FERRE MANEL 1983

3 39906852N RUIZ SANCHEZ INGRID 1991

4 39922568L ALISEDA PUJALS ADAN 1990

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAMBRILS C.N. E 21/05/2011 BARCELONA4:54.44
1 48009901T OTERO GONZALEZ ANABEL 1991

2 39705747L ZUÑIGA FERRE MANEL 1983

3 39906852N RUIZ SANCHEZ INGRID 1991

4 39922568L ALISEDA PUJALS ADAN 1990
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